ESTADO 1)0 CEARÁ 6DVERN0NUN2«PALo<

GOVERNO MUNICIPAL DE ABALARA ABAFARA
UNA NOVA QDADl, UMA NOVA HISTAR7A

CNPJ 07.411.531/0001-16

PORTARIA N° 0401048/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo n° 60
da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, ANA CLEA NONATO DE
SOUSA, para o Cargo de Coordenadora do CRAS II da Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFO çTAVAiffØ LEITE
r eito Municipal

PREFEITURA MUN. DE ABALARA
CNPJ: 07.411.53110001-16

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 — Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017(a~gmail.com
CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará

Ceará, 12 de Janeiro de 2021 Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará • ANO XI N°2614

PORTARIA N" 0401044/2021-GP. Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE. RESOLVE NOMEAR, TATYANA DE JESUS
SAMPAIO, para o Cargo de Coordenadora da Proteçâo Social
Especial da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identiticador:CF022FF4

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 0401045/2021-CP

PORTARIA N" 0401045/2021-CP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro dc 2021 .

O Prefeito Municipal de Abaìara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, RIVANESSA TAVARES
MESSIAS, para o Cargo de Supervisora de Almoxarifado da
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador: 7B 1 FBC63

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401046/2021-GP

PORTARIA N" 0401046/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, ANTÔNIO RILDO
TAVARES MESSIAS, para o Cargo de Coordenador de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE. CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador: 73E27BB0

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401047/2021-GP

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Municipio de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, AYALA GABRIELA DE
OLIVEIRA MACEDO, para o Cargo de Coordenadora do CRAS I
da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE.-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA VARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código ldentifcador:606D2BCA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401048/2021-GP

PORTARIA N° [401048/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, ANA CLÉA NONATO DE
SOUSA, para o Cargo de Coordenadora do CRAS II da Secretaria
Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA VARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identtilcador:9B59C8BD

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401049/2021-GP

PORTARIA N" 0401049/2021-GP.

Abaiara— Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, GABRIELA LOPES CRUZ,
para o Cargo de Coordenadora do CadÚnico e Programa Bolsa
Família da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abalam — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO 114 VARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identlfrcador:7BE291 HF

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401050/2021-GP

PORTARIA N" 0401050/2021-GP.